



# **ЗАКОН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

## **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 5 И 6 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"**

*Принят  
Государственным Советом  
Чувашской Республики  
20 октября 2016 года*

### **Статья 1**

Внести в Закон Чувашской Республики от 1 марта 2011 года № 6 "Об Общественной палате Чувашской Республики" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 2011, № 89; 2012, № 92 (том I); Собрание законодательства Чувашской Республики, 2013, № 11; 2014, № 5, 11) следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в части 1 слова "двадцати одного члена" заменить словами "тридцати трех членов";

б) в части 2 слово "Семь" заменить словом "Одиннадцать";

в) в части 3 слово "Семь" заменить словом "Одиннадцать";

г) в части 4 слово "Семь" заменить словом "Одиннадцать";

2) в части 9 статьи 6 слово "семи" заменить словом "одиннадцати".

### **Статья 2**

Процедура формирования состава Общественной палаты Чувашской Республики до численности, установленной в соответствии с Законом Чу-

вашской Республики от 1 марта 2011 года № 6 "Об Общественной палате Чувашской Республики" (в редакции настоящего Закона), осуществляется в порядке, предусмотренном частью 12 статьи 6 Закона Чувашской Республики от 1 марта 2011 года № 6 "Об Общественной палате Чувашской Республики".

### Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава  
Чувашской Республики **М. Игнатьев**  
г. Чебоксары  
20 октября 2016 года  
№ 57

